

Sydbank, konto 0570-5730457652		Vestermose Idrætsforening		www.vestermoseif.dk	
SKRIV TYDELIGT		Sæson:		År:	
MEDLEMSPROFIL:		Medlemsnummer: hvis du allerede har et			
Fornavne	Efternavn	Født ddmmåå	Telefon	Evt. flere tlf.	
Adresse: Gade	Husnummer	Stednavn	Postnr.	Kommune	
Forældre: hvis medlem er under 18 år					
Email-adresse – skal angives					
Idrætsgren: udfyld alle relevante		Hold	Træningssted	Ugedag	Tid
Gymnastik					
Fodbold		Efterår/forår	Vestermose Sk.		
		Udendørs/indendørs	Produktionssk.		
Badminton					
Makkere: marker betaler med B					
Alle makkere skal desuden aflevere egen profil og have eget medlemskab					

Ændringer skal meddeles til kassereren på mail: kasserer@vestermoseif.dk

Dato:

Underskrift:

For børn under 18 år, forældres underskrift

Vejledning:

Hver gang man starter på et hold, udfyldes blanket med medlemsprofil, og samtidig betales kontingent. Kontingentsatser ses på hjemmesiden. Bankoplysning øverst på blanketten. Man er ikke på hold før kontingent er betalt. På denne måde sikre vi at oplysninger er korrekte og undgår restancer. Vi har pligt til at vedligeholde vort medlemsregister.

Blanketten kan hentes på hjemmesiden under menuen ”Medlem”, eller fås hos træneren. Den afleveres ved første fremmøde til træneren eller sendes til kassereren – gerne som fil pr. mail. Træner får besked når kontingent er betalt.

Særligt for fodbold:

Du skal udfylde en blanket for hvert hold du melder dig til – forår/efterår, udendørs/indendørs.

Særligt for badminton:

Kontingentet er pr. bane uanset antal spillere. Det skal oplyses hvem man er makker med og hvem der indbetaler kontingentet. Man kan ikke spille på VIF’s baner uden at være registreret medlem. Disse enkle regler er en opstramning som vi ser os nødsaget til at indføre. Årsagen er, at vi har mistet baner fordi ikke alle makkere har været registreret og kommunen derfor mente at vi rådede over for mange baner.

Venlig hilsen

Kirsten Krag

Kasserer

Herrestrupvej 18, Nordrup, 4200 Slagelse

Mobil: 2623 4015, mail: kasserer@vestermoseif.dk